

Dodávateľ

Juraj Gerši - Piešťanská 9, Nitra

Na hôrke 12

949 11 Nitra

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 33704724

DIČ : 1020404374

IČ DPH : SK1020404374

Vystavil

Tel.: 0908 702131

gersi.juraj@zoznam.sk

Odberateľ

Špecializovaná nemocnica sv.Svorada n.o.

Kláštorská 134

949 88 Nitra

IČO : 37971832

DIČ : 2021877792

IČ DPH : SK2021877792

Faktúra č.

2016012

Objednávka č.

Dodací list č.

Špecializovaná nemocnica sv.Svorada n.o.

Kláštorská 134

949 88 Nitra

Podacie č.:

2017/Eur
29-06-2016

Prílohy:

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
24.06.2016	24.06.2016	08.07.2016
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbo	0008	
Dod. a plat. podm.		
Banka	TATRA BANKA	
Pobočka	Nitra	
Číslo účtu	2629148423/1100	
SWIFT	TATRSKBX	
IBAN	SK50 1100 0000 0026 2914 8423	

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Kotol Protherm Raja 6K elektrokotol		2,00	ks	583,33	15,00	495,83	991,66
2		Bezdrôtový týždenný progr.termostat		2,00	ks	56,35	15,00	47,90	95,80
3		Total Filter TF1 3/4"		1,00	ks	116,50	15,00	99,03	99,03
4		Koleno mosaz 3/4"		6,00	ks	2,56		2,56	15,36
5		Šrobenie priame mosaz 3/4"		4,00	ks	3,99		3,99	15,96
6		Vsuvka mosaz 3/4"		8,00	ks	1,01		1,01	8,08
7		Tkus mosaz 3/4"x1/2"x3/4"		4,00	ks	3,10		3,10	12,40
8		Ventil gul. vypúšťaci 1/2"		2,00	ks	2,35		2,35	4,70
9		Ventil gul Herz 3/4" motýl		2,00	ks	5,89		5,89	11,78
10		Nárubok mosaz 1"		2,00	ks	2,60		2,60	5,20
11		Vsuvka mosaz 1"x3/4"		2,00	ks	1,78		1,78	3,56
12		Herz prechod 26x3/4" ZV		6,00	ks	5,51		5,51	33,06
13		Herz koleno 26		6,00	ks	6,68		6,68	40,08
14		Herz rúra 26x3		7,00	m	3,39		3,39	23,73
15		Herz prechod 26x3/4" ZD		2,00	ks	6,98		6,98	13,96
16		Herz prechod 20x1/2" ZD		2,00	ks	3,38		3,38	6,76
17		Herz T-kus 26/26/20		2,00	ks	9,45		9,45	18,90
18		Herz koleno 20x20		9,00	ks	4,48		4,48	40,32
19		Herz T-kus 16x1/2"x16		2,00	ks	6,80		6,80	13,60
20		Koleno mosaz 1/2"		2,00	ks	1,50		1,50	3,00
21		Redukcia mosaz 3/4"x1/2"		2,00	ks	0,88		0,88	1,76
22		Redukcia mosaz 1/2"x3/8"		2,00	ks	0,60		0,60	1,20
23		Ventil odzdušňovací automatický 1/2"		4,00	ks	4,50		4,50	18,00
24		Rúra Herz 16x2		36,00	m	0,90		0,90	32,40
25		Herz prechod 16x1/2"		6,00	ks	2,56		2,56	15,36
26		Herz rúra 20x3		23,00	m	1,55		1,55	35,65
27		Herz T-kus 20/16/16		3,00	ks	6,37		6,37	19,11
28		Herz T-kus 26/20/26		2,00	ks	8,72		8,72	17,44
29		Práca zamontáž kotla do UK		2,00		120,00		120,00	240,00
30		Práca rozvod UK		2,00		70,00		70,00	140,00
31		Kabel CYSY 5G 2,5		2,00	m	1,25		1,25	2,50
32		S16 JPD 1103 A6		2,00	ks	20,47		20,47	40,93
33		Lišta 40x20LV hran. biela		16,00	m	0,62		0,62	9,92

34	Istič 3 PL6 16,OB /3	2,00	ks	7,97	7,97	15,93
35	CYKY-J 5x4	20,00	m	1,65	1,65	33,00
36	Pomocný material	1,00		10,00	10,00	10,00
37	Revizná správa elektrického rozvodu	2,00		65,00	65,00	130,00
38	Práca za elektrický rozvod	2,00		75,00	75,00	150,00
39	Spustenie kotla do prevádzky	2,00	ks	55,00	55,00	110,00

Základ pre DPH: 20 %

Základ pre DPH: 14 %

Oslobodené od DPH: 2 480,14

Celková suma bez DPH:	2 480,14
DPH: 20 %	
DPH: 14 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	2 480,14

Informatívna celková fakturovaná suma v SKK: 74716,70

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

JURAJ GERŠI
 Piešťanská 9, N I T R A
 Prív. č. 949/11 NITRA, Na Hôrke 12
 IČO: 33774724 DIČ: SK 1020404374
 Tel. č. 403 - 9541 vyd. OÚ Nitra

Podpis a pečiatka